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KATASTRALGEMEINDE 87116 Rohrberg                              EINLAGEZAHL    26

BEZIRKSGERICHT Zell am Ziller

*******************************************************************************

Letzte TZ 943/2013

Einlage umgeschrieben gemäß Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012

************************************* A1 **************************************

   GST-NR  G BA (NUTZUNG)          FLÄCHE  GST-ADRESSE

  .191       Bauf.(Gebäude)            40

   375/1     Wald(Wälder)            5214

   375/2     Wald(Wälder)            1913

   375/3     Wald(Wälder)      *       16

   384/1     Wald(Wälder)             151

   384/3     Wald(Wälder)             275

   384/4     Wald(Wälder)             192

   384/5     Wald(Wälder)      *       25

   524/1     GST-Fläche        *  1528922

             Bauf.(Gebäude)           121

             Landw(Feld/Wiese)        573

             Alpen                  77462

             Wald(Wälder)         1426793

             Sonst(Straßen)         23973

   524/5     GST-Fläche              7021

             Wald(Wälder)            6962

             Sonst(Straßen)            59

   GESAMTFLAECHE                  1543769

************************************* A2 **************************************

  10  a 2263/2002 Aufforderungsverfahren zur lastenfreien Abschreibung

          Trennstück "1" von 40 m2 aus Gst 524/1

  12  a 101/2003 Bescheid 2001-09-18 Zuschreibung Gst .191 aus EZ 90030

************************************* B ***************************************

   1 ANTEIL: 1/1

     Agrargemeinschaft Rohrberg

     ADR:

      a 604/1958 Urkunde 1958-05-06 Eigentumsrecht

      b 604/1958 11/1989 Die Agrargemeinschaft besteht aus nachfolgenden

          Stammsitzliegenschaften:

          UNTERGITSCHER in EZ 90010

          GREIDLER in EZ 90016

          OBERBICHL in EZ 90017

          UNTERBICHL in EZ 90018

          ENTERBICHL in EZ 90019

          OBERLEHEN in EZ 90020

          UNTERLEHEN in EZ 90022

          PLETZACH in EZ 90026

          UNTERHOCHRIED in EZ 90027

          OBERHOCHRIED in EZ 90028

          UNTERASTEN in EZ 90029

          GRÜN in EZ 90030

          OBERASTEN in EZ 90031

Seite 1 von 4



          ANFANG in EZ 1

          GOLDMÜHLE in EZ 3

          NEUBURG in EZ 4

          EZ 136                 TZ 3433/1996

          SCHRAGLHÄUSL in EZ 7

          SOJER in EZ 12

          OBERE ASTNERWIESE in EZ 19

          EZ 74

          EZ 122

      c 943/2013 GEMEINDEGUTAGRARGEMEINSCHAFT

************************************* C ***************************************

   1  a Stand 1812 43/1924 1496/1981

          DIENSTBARKEIT des Fischens auf Gst 375/1 375/2 375/3 524/1

          524/5 für

          Kröll Margit geb Obholzer (1931-06-11)

   2  a Stand 1853 11/1989

          DIENSTBARKEIT der Schafweide auf Gst 524/1 524/5 gem Pkt

          III Serv. Reg. Urk. 1879-09-06, fol. 1315, Verfachbuch III.

          Teil, mit der unten angegebenen Anzahl von Schafen, für

          UNTERGITSCHER in EZ 90010 mit 26

          GREIDLER in EZ 90016 mit 20

          UNTERBICHL in EZ 90018 mit 12

          UNTERLEHEN in EZ 90022 mit 7

          ENTERLEHEN in EZ 90021 mit 7

          PLETZACH in EZ 90026 mit 15

          UNTERHOCHRIED in EZ 90027 mit 12

          OBERHOCHRIED in EZ 90028 mit 10

          UNTERASTEN in EZ 90029 mit 10

          OBERASTEN in EZ 90031 mit 10

          GRÜN in EZ 90030 mit 10

          ENTERBICHL in EZ 90019 mit 6

          EBEN in EZ 90013 mit 9

          ROSSRÜCK in EZ 90015 mit 14

          STEIN in EZ 90023 mit 14

          POINT in EZ 90024 mit 7

          RAMSTEIN in EZ 90025 mit 17

          OBERBICHL in EZ 90017 mit 10

          OBERLEHEN in EZ 90020 mit 7

   3  a Stand 1853

          DIENSTBARKEIT der Schafweide auf Gst 524/1 524/5 gem Pkt

          III Servitutenregulierungsurkunde 1883-08-25, fol. 1769,

          Verfachbuch III. Teil, für

          a) GREIDLER in EZ 90016 hins Gst 317 318 mit 4 Schafen

          b) FALSCHLEITEN-ASTE in EZ 13 mit 4 Schafen

          c) BODEN-ASTE in EZ 17 mit 5 Schafen

          d) KÖNIGSBRUNNASTE in EZ 64 mit 3 Schafen

          e) UNTERBICHL in EZ 90018 hins Gst 523 mit 4 Schafen

   4  a Stand 1853

          DIENSTBARKEIT des Holz- und Streubezuges auf Gst 524/1

          524/5 gem Abs III Servitutenregulierungsvergleich

          1882-10-08, fol. 1636, Verfachbuch III. Teil, für

          KÖNIGSBRUNN-ASTE in EZ 64

          UNTERBICHL hins Gst 523 in EZ 90018

          FALSCHLEITEN-ASTE in EZ 13

          BODEN-ASTE in EZ 17

   5  a Stand 1853

          DIENSTBARKEIT des Streubezuges auf Gst 524/1 524/5 gem Abs

          III Servitutenregulierungsvergleich 1882-10-08, fol. 1636,
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          Verfachbuch III. Teil, für Gst .140 in EZ 24

   6  a Stand 1853

          DIENSTBARKEIT des Brenn- und Bauholzbezuges auf Gst 524/1

          524/5 gem Abs III Servitutenregulierungsvergleich

          1882-10-07, fol. 1648, Verfachbuch III. Teil, für EZ 40 41

          60 62 65

   7  a Stand 1853

          DIENSTBARKEIT des Bauholzbezuges auf Gst 524/1 524/5 gem

          Abs III Servitutenregulierungsvergleich 1882-10-07, fol.

          1648, Verfachbuch III. Teil, für

          EZ 27 35 38 39 61

          Gst .195 in EZ 90030

   8  a Stand 1923

          DIENSTBARKEIT , eine auf Gst 524/1 524/5 entspringende

          Quelle zu fassen und abzuleiten, für EZ 19

          (Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 74)

  11  a 455/1979

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, Benützung und Erhaltung einer

          Schiabfahrt auf Gst 524/1 524/5 gem Pkt II b

          Dienstbarkeitsvertrag 1978-12-12 für Zeller Bergbahnen

          Zillertal Gesellschaft mbH & Co KG

  12  a 752/1983

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, des Betriebes und der

          Erhaltung der Schleppliftanlage 'Himmellift III' und zwar

          einer Bügelrutsche und einer Umlenkspannstation auf Gst

          524/1 524/5 gem Pkt V Dienstbarkeitsvertrag 1982-04-19 für

          Kerschdorfer Josef (1929-03-04)

  14  a 1155/1986 1741/1999

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, Benützung und Erhaltung einer

          Schiabfahrt auf Gst 524/1 gem Pkt II 2 b

          Dienstbarkeitsvertrag 1985-02-07 für Zeller Bergbahnen

          Zillertal Gesellschaft mbH & Co KG

  15  a 1741/1999

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, Erhaltung und des Betriebes

          einer Einseilumlaufbahn samt allen damit verbundenen

          Befugnissen, gem Pkt II. Vertrag 1995-04-27 und Urkunde

          1999-06-22 auf Gst 524/1 für EZ 125

  17  a 741/2009

          DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Benützung und

          Erhaltung von Starkstromkabeln sowie von Kabeln zur

          Übertragung von Nachrichten in Gst 524/1, gem. Pkt. I a)

          Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 2009-02-13 für

          TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG (FN 44133 b)

  18  a 741/2009

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, Benützung und Erhaltung von

          elektrischen anlagen auf Gst 524/1, gem. Pkt. I b)

          Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 2009-02-13 für

          TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG (FN 44133 b)

  19  a 741/2009

          DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf Gst 524/1, gem.

          Pkt. I c) Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 2009-02-13 für

          TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG (FN 44133 b)

  20  a 1651/2011

          DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Benützung und

          Erhaltung von Starkstromkabeln sowie von Kabeln zur

          Übertragung von Nachrichten in Gst 524/1 gem. Pkt. I.

          Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 2011-01-24 für

          TIWAG - Tiroler Wasserkraft AG (FN 44133 b)
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  21  a 1777/2011

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, der Erhaltung, des Betriebes

          und Erneuerung einer Einseilumlaufbahn auf Gst 524/1 gem.

          Pkt. II. lit . A) Dienstbarkeitsvertrag 2010-07-13 für

          Zeller Bergbahnen Zillertal GmbH & Co KG (FN 22212s)

  22  a 1777/2011

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, der Erhaltung, des Betriebes

          und Erneuerung einer Beschneiungsanlage und Pumpstation auf

          Gst 524/1 gem. Pkt. II. lit . B) Dienstbarkeitsvertrag

          2010-07-13 für

          Zeller Bergbahnen Zillertal GmbH & Co KG (FN 22212s)

  23  a 1777/2011

          DIENSTBARKEIT der Errichtung, des Betriebes und der

          Erhaltung einer Schiabfahrt auf Gst 524/1 gem. Pkt. II. lit

          . C) Dienstbarkeitsvertrag 2010-07-13 für

          Zeller Bergbahnen Zillertal GmbH & Co KG (FN 22212s)

*********************************** HINWEIS ***********************************

           Eintragungen ohne Währungsbezeichnung sind Beträge in ATS

*******************************************************************************
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